
Platz Name Vorname Art

Training 

LG Auf Ringe Ø

Training 

LG Frei Ringe Ø

Training 

LP Ringe Ø

Gesamt 

Training

Gesamt 

Ringe Gesamt Ø

1 Schröder Ralf Passiver 31 8801 283,90 0 0 31 8801 283,90

2 Ostermann Frank Aktiver 26 7674 295,15 0 0 #DIV/0! 26 7674 295,15

3 Wördekemper Roland Aktiver 20 5776 288,80 0 6 1460 243,33 26 7236 278,31

4 Steffenfauseweh Rainer Aktiver 21 6147 292,71 0 0 21 6147 292,71

5 Richter Frank Aktiver 18 5282 293,44 0 0 18 5282 293,44

6 Schemhaus Heinz Aktiver 16 4771 298,19 0 0 #DIV/0! 16 4771 298,19

7 Pruß Jörg Passiver 15 4372 291,47 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 15 4372 291,47

8 Heine Jürgen Aktiver 13 3800 292,31 0 0 13 3800 292,31

9 Funke Walter Aktiver 9 2540 282,22 0 4 887 13 3427 263,62

10 Kent Dave John Aktiver 8 2290 286,25 4 920 230,00 0 12 3210 267,50

11 Voßhenrich Matthias Aktiver 7 2088 298,29 1 258 258,00 0 8 2346 293,25

12 Schatzler Maurice Passiver 8 2314 289,25 0 #DIV/0! 0 8 2314 289,25

13 Hermes Florian Passiver 7 1792 256,00 0 0 7 1792 256,00

14 Victor Santos Passiver 6 1670 278,33 0 0 6 1670 278,33

15 Funke Martina Aktiver 5 1477 295,40 0 0 5 1477 295,40

16 Darming Markus Passiver 4 1150 287,50 0 0 4 1150 287,50

17 Schütt Herbert Passiver 4 1142 285,50 0 0 4 1142 285,50

18 Schatzler-Godehard Frank Passiver 4 1129 282,25 0 0 #DIV/0! 4 1129 282,25

19 Schröder Franziska Passiver 4 1116 279,00 0 0 4 1116 279,00

20 Pruß Luka Passiver 4 1068 267,00 0 0 #DIV/0! 4 1068 267,00

21 Eusterbrock Konrad Aktiver 3 876 292,00 0 0 #DIV/0! 3 876 292,00

22 Gibson Ricarda Passiver 3 854 284,67 0 0 3 854 284,67

23 Henrichs Dirk Passiver 3 853 284,33 0 0 3 853 284,33

24 Stukemeier Detlev Passiver 3 851 283,67 0 0 3 851 283,67

25 Settertobulte Jannik Passiver 3 825 275,00 0 0 3 825 275,00

26 Nitsche Peter Passiver 2 578 289,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 2 578 289,00

Trainingsübersicht 2025 Gesamt



27 Voßhenrich Celia Passiver 2 573 286,50 0 0 2 573 286,50

28 Rauh Christian Passiver 2 564 282,00 0 0 2 564 282,00

29 Stukemeier Stefanie Aktiver 2 548 274,00 0 0 2 548 274,00

30 Ericht Laura Passiver 2 543 271,50 0 0 2 543 271,50

31 Frerich Patrick Passiver 2 517 258,50 0 #DIV/0! 0 2 517 258,50

32 Gerks Manfred Aktiver 1 293 293,00 0 #DIV/0! 0 1 293 293,00

33 Krull Sven Aktiver 1 290 290,00 0 #DIV/0! 0 1 290 290,00

34 Stupurak Peter Passiver 1 285 285,00 0 0 1 285 285,00

35 Settertobulte Dirk Passiver 1 279 279,00 0 0 1 279 279,00

36 Lind Martin Passiver 1 272 272,00 0 0 1 272 272,00

37 Grönebaum Kai Passiver 1 271 271,00 0 0 1 271 271,00

38 Kesting Michael Passiver 1 270 270,00 0 0 1 270 270,00

39 Dönnewald Lukas Passiver 1 265 265,00 0 0 1 265 265,00

40 Sonntag Ralf Passiver 1 263 263,00 0 0 1 263 263,00

41 Sielhorst Frederic Passiver 1 256 256,00 0 0 1 256 256,00

42 Bügemannskemper Lars Aktiver 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 225 1 225 225,00

43 Lotz Maurice Passiver 1 207 207,00 0 0 #DIV/0! 1 207 207,00



Platz Name Vorname Art

Training 

LG Auf Ringe Ø

Training 

LG Frei Ringe Ø

Training 

LP Ringe Ø

Gesamt 

Training

Gesamt 

Ringe Gesamt Ø

1 Schröder Ralf Passiver 31 8801 283,90 0 0 31 8801 283,90

2 Pruß Jörg Passiver 15 4372 291,47 0 0 15 4372 291,47

3 Schatzler Maurice Passiver 8 2314 289,25 0 0 8 2314 289,25

4 Hermes Florian Passiver 7 1792 256,00 0 0 7 1792 256,00

5 Victor Santos Passiver 6 1670 278,33 0 0 6 1670 278,33

6 Darming Markus Passiver 4 1150 287,50 0 0 4 1150 287,50

7 Schütt Herbert Passiver 4 1142 285,50 0 0 4 1142 285,50

8 Schatzler-Godehard Frank Passiver 4 1129 282,25 0 0 4 1129 282,25

9 Schröder Franziska Passiver 4 1116 279,00 0 0 4 1116 279,00

10 Pruß Luka Passiver 4 1068 267,00 0 0 4 1068 267,00

11 Gibson Ricarda Passiver 3 854 284,67 0 0 3 854 284,67

12 Henrichs Dirk Passiver 3 853 284,33 0 0 3 853 284,33

13 Stukemeier Detlev Passiver 3 851 283,67 0 0 3 851 283,67

14 Settertobulte Jannik Passiver 3 825 275,00 0 0 3 825 275,00

15 Nitsche Peter Passiver 2 578 289,00 0 0 2 578 289,00

16 Voßhenrich Celia Passiver 2 573 286,50 0 0 2 573 286,50

17 Rauh Christian Passiver 2 564 282,00 0 0 2 564 282,00

18 Ericht Laura Passiver 2 543 271,50 0 0 2 543 271,50

19 Frerich Patrick Passiver 2 517 258,50 0 0 2 517 258,50

20 Stupurak Peter Passiver 1 285 285,00 0 0 #DIV/0! 1 285 285,00

21 Settertobulte Dirk Passiver 1 279 279,00 0 0 1 279 279,00

22 Lind Martin Passiver 1 272 272,00 0 0 1 272 272,00

23 Grönebaum Kai Passiver 1 271 271,00 0 0 1 271 271,00

24 Kesting Michael Passiver 1 270 270,00 0 0 1 270 270,00

25 Dönnewald Lukas Passiver 1 265 265,00 0 0 1 265 265,00

26 Sonntag Ralf Passiver 1 263 263,00 0 0 1 263 263,00

27 Sielhorst Frederic Passiver 1 256 256,00 0 0 1 256 256,00

28 Lotz Maurice Passiver 1 207 207,00 0 0 1 207 207,00

Trainingsübersicht 2025 - PASSIVE

Endstand  2025



Platz Name Vorname

Training 

LG Auf Ringe Ø

Training 

LG Frei Ringe Ø

Training 

LP Ringe Ø

Gesamt 

Training

Gesamt 

Ringe Gesamt Ø

1 Ostermann Frank 26 7674 295,15 0 0 #DIV/0! 26 7674 295,15

2 Wördekemper Roland 20 5776 288,80 0 6 1460 243,33 26 7236 278,31

3 Steffenfauseweh Rainer 21 6147 292,71 0 0 #DIV/0! 21 6147 292,71

4 Richter Frank 18 5282 293,44 0 0 18 5282 293,44

5 Schemhaus Heinz 16 4771 298,19 0 0 #DIV/0! 16 4771 298,19

6 Heine Jürgen 13 3800 292,31 0 0 13 3800 292,31

7 Funke Walter 9 2540 282,22 0 4 887 221,75 13 3427 263,62

8 Kent Dave John 8 2290 286,25 4 920 230,00 0 #DIV/0! 12 3210 267,50

9 Voßhenrich Matthias 7 2088 298,29 1 258 258,00 0 #DIV/0! 8 2346 293,25

10 Funke Martina 5 1477 295,40 0 0 5 1477 295,40

11 Eusterbrock Konrad 3 876 292,00 0 0 3 876 292,00

12 Stukemeier Stefanie 2 548 274,00 0 0 2 548 274,00

13 Gerks Manfred 1 293 293,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 293 293,00

14 Krull Sven 1 290 290,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 290 290,00

15 Bügemannskemper Lars 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 225 225,00 1 225 225,00

Trainingsübersicht 2025 - AKTIVE   

Endstand 2025



Platz Name Vorname

Training 

LG Auf Ringe Ø

Training 

LG Frei Ringe Ø

Training 

LP Ringe Ø

Gesamt 

Training

Gesamt 

Ringe Gesamt Ø

1 Ostermann Frank 26 7674 295,15 0 0 #DIV/0! 26 7674 295,15

2 Wördekemper Roland 20 5776 288,80 0 6 1460 243,33 26 7236 278,31

3 Steffenfauseweh Rainer 21 6147 292,71 0 0 #DIV/0! 21 6147 292,71

4 Richter Frank 18 5282 293,44 0 0 18 5282 293,44

5 Schemhaus Heinz 16 4771 298,19 0 0 #DIV/0! 16 4771 298,19

6 Heine Jürgen 13 3800 292,31 0 0 13 3800 292,31

7 Funke Walter 9 2540 282,22 0 4 887 221,75 13 3427 263,62

8 Kent Dave John 8 2290 286,25 4 920 230,00 0 #DIV/0! 12 3210 267,50

9 Voßhenrich Matthias 7 2088 298,29 1 258 258,00 0 #DIV/0! 8 2346 293,25

10 Funke Martina 5 1477 295,40 0 0 5 1477 295,40

11 Eusterbrock Konrad 3 876 292,00 0 0 3 876 292,00

12 Stukemeier Stefanie 2 548 274,00 0 0 2 548 274,00

13 Gerks Manfred 1 293 293,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 293 293,00

14 Krull Sven 1 290 290,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 290 290,00

Trainingsübersicht 2025 - AKTIVE   LG Auflagfe

Endstand 2025



Platz Name Vorname

Training 

LG Auf Ringe Ø

Training 

LG Frei Ringe Ø

Training 

LP Ringe Ø

Gesamt 

Training

Gesamt 

Ringe Gesamt Ø

1 Kent Dave John 8 2290 286,25 4 920 230,00 0 #DIV/0! 12 3210 267,50

2 Voßhenrich Matthias 7 2088 298,29 1 258 258,00 0 #DIV/0! 8 2346 293,25

Trainingsübersicht 2025 - AKTIVE   LG Freistehend

Endstand 2025



Platz Name Vorname

Training 

LG Auf Ringe Ø

Training 

LG Frei Ringe Ø

Training 

LP Ringe Ø

Gesamt 

Training

Gesamt 

Ringe Gesamt Ø

1 Wördekemper Roland 20 5776 288,80 0 6 1460 243,33 26 7236 278,31

2 Funke Walter 9 2540 282,22 0 4 887 221,75 13 3427 263,62

3 Bügemannskemper Lars 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 225 225,00 1 225 225,00

Trainingsübersicht 2025 - AKTIVE   Luftpistole

Endstand 2025


